
  

UCHWAŁA NR VI/73/2019 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały nr XX/120/12 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 31 października 2012 r. w sprawie 

opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3354) uchyla się ust. 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 września 2019 r.

Poz. 4307


		2019-09-06T11:05:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




